
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №2", г.Козельск  

Козельского района Калужской области 

 ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                   г.Козельск № 85/1 

Об учете обеспечения бесплатным питанием обучающихся 

1–9-х классов в 2024-2025 учебном году.   

В целях  организации питания школьников, на основании «Положения об организации  учета 
питания обучающихся, ведении табеля учета посещаемости детей в МКОУ «ООШ №2», г. 
Козельск Козельского района Калужской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать учет пребывания детей в   МКОУ «ООШ №2», г. Козельск для: обеспечения
фиксирования дней прихода обучающихся в  МКОУ «ООШ №2», г. Козельск, выявления
не явившихся детей, числа питающихся обучающихся в МКОУ «ООШ №2», г. Козельск, в
том числе в целях последующего начисления сумм за счет средств бюджета

2. Назначить классных руководителей ответственными за ведение табеля учета
посещаемости детей.

3. Обозначить последний день отчетного месяца – днем сдачи заполненного табеля главному
бухгалтеру МКОУ «ООШ №2», г. Козельск.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

     Ю.В. Родина Директор школы: 




